[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   От 14.02.2023 № 196
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 21.09.2012 года №1269 «О создании рабочей группы по соблюдению законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями и защите их прав»
   В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 21.09.2012 года №1269 «О создании рабочей группы по соблюдению законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями и защите их прав» следующие изменения:
   1.1. В тексте постановления, в приложении к постановлению слова «Глава администрации города Кузнецка» заменить словами «Глава города Кузнецка» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу города Кузнецка С.А. Златогорского.
Глава города Кузнецка                                                              С.А. Златогорский